
議程
開始

時間

結束

時間

所需

時間
內容 人員

16:00 16:30 30 註冊、聯誼 板橋群英扶輪社

16:30 17:00 30
年度冠名基金捐獻人伉儷、鉅額捐獻人伉儷 與

RIPR William 伉儷、DG Wood伉儷 合影留念
攝影組：CP Wedding

17:00 17:01 1 RI社長代表進場：RIPR  William 伉儷 / RIPR Aide Ortho 伉儷

17:01 17:04 3 年度阿奇可藍夫捐獻人進場
PP Bear、DGN Ethan、CP Amy、 PDG

Polish、PP Yuh、CP Lily、DG Wood

17:04 17:05 1 鳴鐘開會 地區總監 DG  Wood

17:05 17:10 5 扶輪歌頌

17:10 17:20 10 貴賓介紹 地區秘書 DS Alex

17:20 17:25 5 地區年會主委致詞 地區年會主委 PP Stock

17:25 17:30 5 總監致詞 地區總監 DG  Wood

17:30 17:35 5 貴賓致詞 (一)： RIPR  William

17:35 17:55 20

貴賓致詞 (二)

PRIP Gary

RID Surgeon

TRF Trustee Frederick

RC Kambo

RRFC ENT

EMGA Naomi

17:55 18:00 5 主辦社社長致詞 板橋群英扶輪社 P Ian

18:00 18:06 6 頒獎：介紹 2021-2022年度阿奇可藍夫捐獻人

新AKS會員介紹人：DRFC Beadhouse

頒獎人：RIPR William

受獎人：DG Wood

18:06 18:16 10 頒獎：年度冠名基金捐獻人

頒獎人：RIPR William

受獎人：DG Wood、PDG Beadhouse

CP Amy、AG Amy Chiang

板橋東區扶輪社、3490地區網路扶輪社

18:16 18:20 4 致謝詞 / 鳴鐘閉會 地區總監 DG Wood

18:20 18:30 10 轉場休息

餐敘 / 樂團演出

鉅額捐獻人與 RIPR伉儷等貴賓上台合影 Rex & Wen

議程
開始

時間

結束

時間

所需

時間
內容 人員

報到 08:00 08:45 45 註冊聯誼時間 / 迎賓樂團:林口社 註冊報到組：土城山櫻扶輪社

宣導 08:45 08:47 2 宣導 (緊急出入口、防疫規定、年會進行注意事項等) 地區年會執行長 PP Al

開幕 08:47 09:02 15 開場秀：鼓動扶輪 丹鳳中學鼓隊

進場 09:02 09:55 53

(1)雄獅鼓陣引領進場 / 基隆長興呂師父龍獅團

(2)旗隊進場：中華民國、印度、韓國、日本、菲律賓、馬來西亞、國際扶

輪旗、地區扶輪旗、年度主題旗

(3)地區團隊伉儷進場：

總監、前總監、總監當選人、總監提名人、總監提名指定人、地區秘書

地區年會主委、地區年會執行長、地區財務、地區辦公室主任暨副主任、

地區公關長暨副公關長、地區策略長、副訓練師、地區刊物總編輯

(4)各分區助理總監、地區副秘書、各扶輪社長、各扶青社社長伉儷進場

(新北市各分區、基隆分區、宜蘭分區、花蓮分區、各扶青社)

(5)地區年度活動主委：

WCS主委、倡議根除小兒麻痺單車環島主委、地區高爾夫球主委、寶尊眷

委員會主委、RFE主委、地區扶輪公益網主委&委員會、青少年服務委員

會主委、RYLA主委、成年禮主委、扶青社主委、扶青社地區代表、扶少

團主委&委員會、NGSE主委、RYE主委&委員會

(6)總監社/主辦社：板橋東區扶輪社全體社友暨寶眷

(7)RI社長代表進場: RIPR William 伉儷  / RIPR Aide Ortho伉儷

09:55 09:56 1 鳴鐘開會 地區總監 DG  Wood

09:56 10:04 8 唱國歌 (中華民國、印度、韓國、日本、馬來西亞)

10:04 10:06 2 扶輪歌頌 (扶輪頌、歡迎區總監)

10:06 10:14 8
介紹蒞會貴賓及國外地區：

1.韓國 (姐妹地區)   2.日本、馬來西亞 (總監社姐妹社)
地區秘書 DS Alex

10:14 10:19 5 年會主委致歡迎詞 地區年會主委 PP Stock

10:19 10:24 5 地區總監致歡迎詞 地區總監 DG  Wood

10:24 10:27 3 介紹 RIPR William 伉儷 介紹人：RIPR Aide Ortho

10:27 10:35 8 貴賓致詞(一) RIPR William

10:35 10:41 6 貴賓致詞(二) PRIP Gary

10:41 10:47 6 貴賓致詞(三) 新北市市長 侯友宜

10:47 10:50 3 頒發RI超我服務獎：受獎人 板橋東區扶輪社 P Benson 頒獎人：RIPR William

10:50 10:53 3 總監社社長致詞 板橋東區扶輪社 P Benson

10:53 10:58 5 頒發地區超我服務獎 地區總監 DG  Wood

10:58 11:08 10 全台各地區總監進場、與 DG Wood 伉儷大合照 貴賓接待組：PP Master & 板東全體PP

開幕

式

2021-2022年度  國際扶輪3490地區 第32屆地區年會議程

日期：111年4月23日(星期六)                                                                                                                                                              主辦社：板橋群英扶輪社

地點：大直典華五樓

歡迎RI社長代表暨鉅額基金捐獻人表揚晚宴 (16:00-20:30)

司儀：Rex & Wen

日期：111年4月24日(星期日                                                                                                                                                         主辦社：板橋東區扶輪社

地點：大直典華六樓

地區年會議程時間 (08:00-17:52)

第一組司儀：板橋社 Stock & Stone

第二組司儀：和平社 PP Diamond &  鶯歌社 IPP HouDollar

第三組司儀：瑞芳社 P Ricky & 金荷社 S Melody

12018:30 20:30

1



11:08 11:11 3 地區提案決議報告 DRFC Beadhouse

11:11 11:21 10 區務報告 地區總監 DG  Wood

11:21 11:24 3 頒發內政部獎狀 台灣扶輪總會代表 PDG Kega

11:24 11:34 10 頒發地區貢獻獎：3490地區前總監 地區總監 DG  Wood

11:34 11:40 6 頒發中華扶輪教育基金年度貢獻獎
中華扶輪教育基金會 名譽董事長 PDG

Trading
11:40 12:10 30 頒獎(一) 新北市第一、二、三分區

12:10 13:25 75 午餐時間 (5樓) 膳食組：PP Larry

13:25 13:30 5 重返會場 (6樓) 秩序組

介紹2022-2023年度總監當選人 地區總監 DG Wood

2022-2023年度總監當選人致詞 總監當選人 IDG Paul

介紹2023-2024年度總監提名人 地區總監 DG Wood

2023-2024年度總監提名人致詞 總監提名人 DGN Ethan

介紹2024-2025年度總監提名指定人 地區總監 DG  Wood

2024-2025年度總監提名指定人致詞 總監提名指定人 DGND  JSC

13:50 14:35 45 專題演講：陳時中 部長 節目介紹人：PP Master

14:35 15:15 40 頒獎(二) / 摸彩 新北市第四、五、六、七、八分區

15:15 15:30 15 下午茶 (5樓)

15:30 15:38 8 新扶輪家庭介紹：1.五結社   2.圓桌扶青社   3.恆毅中學扶少團 介紹人：地區輔導新社委員會主委 CP Roger

15:38 15:53 15 RI現況報告：RIPR William

15:53 16:33 40 頒獎(三) / 摸彩 新北市第九、十、十一及基隆分區

16:33 16:38 5 世界年會介紹 世界年會註冊推廣委員會主委 PDG Polish

16:38 17:18 40 頒獎(四) / 摸彩 宜蘭第一、二及花蓮第一、二分區

17:18 17:23 5 RYE Outbound 學生授旗 RYE主委：PP Jason

17:23 17:28 5 RI代表講評：RIPR William

17:28 17:48 20 2022-2023年度地區年會邀約 總監當選人 IDG Paul

17:48 17:51 3 閉幕致謝詞 地區總監 DG Wood

17:51 17:52 1 鳴鐘閉會 地區總監 DG Wood

議程
開始
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結束
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所需
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內容 人員

17:52 18:00 8 前往晚宴地點 (5F)

晚宴

餐敘
18:00 19:25 85 餐敘聯誼

19:25 19:30 5 返回年會會場 (6F)

總監

之夜
19:30 21:00 90

(1)開場秀：樂團演奏

(2)總監社表演：板橋東區社

(3)總監家庭介紹

(4)頒獎：1.地區高爾夫球賽   2.年會各社出席報名率

(5)節目表演：基隆分區 / 摸彩

(6)樂團演出：五結社 / 摸彩

(7)謝幕

13:30 13:50

來年

扶輪

領導

人介

紹

總監之夜 (18:00~21:00)

司儀: 花蓮菁英社  Vicky & Ricky & 板橋東區社 PP Al

20

閉幕

式

開幕

式
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